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Сдаю 2-х ком. кв-ру Волжская наб. 8 корп 1 (ЖК Волжские Огни)

Нижний Новгород, Россия

Сдаю 2-х ком. кв-ру Волжская наб. 8 корп 1 (ЖК Волжские Огни), 67/36/14, 12/16эт. кирпичн. дома, комнаты изолированные,

стеклопакеты, с/у совмещенный, кафель 6 кв.м., вся сантехника и ванна импортная, новая, евроремонт, теплый пол, вся

необходимая бытовая техника и приборы (кондиционер, 2е плазм. панели, СВЧ, варочная панель "Индезит" с духовым шкафом,

посудомоечная машина, стир.маш.авт. 2х камерный холодильник, бойлер, пылесос, фильтры и др.), современная мебель на

кухне и в комнатах, из окна гостиной и с лоджии прекрасный вид на Волгу, для бесперебойной подачи чистой воды и тепла

комплекс обслуживает собственная котельная, рядом ТЦ"7 небо", "Метро", школы, дет.сады, ФОК, во дворе детская спортивная

площадка, 2а входа в дом (2а подъезда, со двора и со стороны набережной), непосредственно в доме находится Spar, а также

Beer time, студ. красоты Family, салон-ателье I"m Studio и др., сдается впервые для состоятельных, серьезных людей можно с

детьми и дом. животными, на длительный срок (от 6 мес.), 30000руб/мес+комм. пл-жи (терминал для оплаты коммун.

платежей находится непосредственно в доме), возможно подписать как договор найма так и договор аренды (Юр.Лица).

  

 Цена: 30 000 руб.  Тип объявления:

Сдам, дам в аренду

 Торг: --

Фадеев Игорь +79524541685
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